



No/ExamCell/2024/1261

Dated: 08/11/24

परीक्षा संबंधी सूचना

(शरदकालीन पूरक परीक्षा 2024 एनआईटी स्कीम हेतु पंजीयन)

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि शरदकालीन पूरक परीक्षा बी.आर्क/बी.टेक. 1st, 3rd, 5th, 7th सेमेस्टर (केवल एनआईटी स्कीम के छात्रों के लिए) दिनांक 18 नवंबर 2024 से प्रारंभ हो रही है। ऐसे छात्र जो पूरक परीक्षा में सम्मिलित होना चाहते हैं, वे दिनांक 11 नवंबर से 15 नवंबर 2023 तक परीक्षा विभाग में उपस्थित होकर परीक्षा शुल्क का भुगतान कर पंजीयन कर सकते हैं। बिना पंजीयन परीक्षा में शामिल नहीं हो सकेंगे। नियमित छात्रों को पंजीयन की आवश्यकता नहीं है। निर्धारित तिथि के बाद पंजीयन हेतु कोई भी आवेदन स्वीकार नहीं किया जायेगा।

EXAMINATION NOTICE

(Registration for Autumn 2024 Supplementary Exam for NIT Scheme)

All the students are informed that the Autumn 2024 Supplementary Exam (**Only for NIT Scheme students**) B.Arch./B.Tech. 1st, 3rd, 5th, 7th semester examinations will be starting from **18th November 2024**. Those students who want to appear in the supplementary examination must register themselves from **11th November to 15th November 2024** by paying exam fee physically present in the examination cell. Registration/fee payment is mandatory to appear in the examination. Registration is not required for regular students. After the last date any request for registration will not be entertained.


Controller of Examination
NIT Raipur

Copy to:-

- The Director, NIT Raipur for kind information.
- The Dean (Academics), NIT Raipur for kind information.
- The Registrar, NIT Raipur for kind information.
- HoDs for information and circulation.
- Hostel Warden: Boys & Girls.
- Chairman, web committee to upload on Institute's website.
- All Notice Board.